1140. Obiit Matildis de Sancto Licio uxor Roberti 
filii Ricardi. 

1142. Walterus filius Roberti duxit uxorem Matildem 
de Bohun, et Robertus-comes captus est, et pro sua libera- 
tione Stephanus rex Angliae liberatus est. 

1146. Obiit Matildis de Bohun. 
1148. Walterus filius.duxit uxorem Matildem 

de Lucy, et genuit Robertum et alios. 
1163. Obiit Augustinus prior ecclesiae de Dunmowe 

Robertus successit. 
1179. Obiit Robertus prior de Dunmawe, Radulphus 

successit. 
1183. Hie inchoatur opus S. Mariae de Tiltey xvii. 

kal. Aprilis a venerabili Simone abbate. 
1198. Obiit Walterus filius Roberti, patronus ecclesiae 

de Dunmowe, qui jacet intumulatus in medio chori ecclesiae 
suae, et successit Robertus filius Walteri, militid strenuus. 

III. P. 2, m. 15. pro ten. in Burnham, Siminstre, et Kerkesy. Escaet. 
46 Edw. III. n. 10 post mortem comitis Hereford. Pat. 4 Ric. II. 
p. 2, m. 19. Pat. 13 Ric. II. p. 1, m. 16. pro maner de Southall. 
Pat. 16 Ric. II. p. 1, m. 23. pro mess, et terris in Dunmawe Magn. 
Tolhunt, &c. Pat. 2 Hen. IV. p. 4, m. 10. pro ten. in Clothale et 
Wallington, Hertf. et Poslingworth, Suff. Claus. 11 Hen. IV. m. 23. de 

1216. Mota est discordia inter regem Johannem et ba- 
rones suos in Anglia, occasione Matildis, quae dicebatur 
pulcra filia domini Roberti filii Walteri, quia rex concupivit 
earn, et pater noluit consentire, facta guerra per totam An- 
gliam. Et recepti sunt barones in civitate Londoniarum in¬ 
vito rege, et dampna praemaxima fecerunt regi et suis per 
omnia. Et rex destruxit principaliter Castrum Baynard 
London, et alia castra et tenementa baronum recepitin manu 
sua. Et Robertus filius Walteri, Rogerus filius Roberti, et 
Richardus de Muntfichet mare transierunt ad regem Franciae, 
et alii in Walliam et in Scotiam, et paraverunt et creave- 
runt mala regi Angliae. Et quia dicta Matildis perhendinavit 
apud Dunmowe, nuncius regis venit ad earn sub titulo 
amoris, et quia noluit consentire, toxicavit omne sorbile ad 
opus ejus, et sic expiravit, et intumulatur inter duas co- 
lumpnas in choro, ex parte meridionali, apud Dunmowe. 
Et rex Franciae coepit vastare et currere in terras regis 
Angliae, ex parte sua, et alii ex parte altera. Tunc capta est 
dies amoris inter regem Franciae et regem Angliae in trans- 
marinis partibus, ita quod bracchium maris erat inter duos 
exercitus. Tunc quidam miles regis Angliae clamavit versus 
partem regis Franciae, si aliquis vellet pro amore amicae suae 
basti ludere; et sine mora Robertus filius Walteri se para- 
vit et ultra transivit, descenditque equum suum, posuit 
pedem suum in stupa, sine armigero equum ascendit, et in 
occursum socii sui se praeparavit; et ad primum cursum 
Robertus filius Walteri percussit eum lancea sua grossd, ita 
quod miles et equus ad terram contemptibiliter corruerunt. 
Lancea verb fracta, et arrepto equi fraeno, remeavit ad re¬ 
gem Franciae. Tunc dixit rex Angliae, Per dentem divinum 
rex esset qui talem militem haberet in comitativa sua. Et 
amici ejus haec audientes prostraverunt se coram rege et 
dixerunt, Domine, miles vester est et paratus ad vestra bene- 
placita, Robertus filius Walteri. Et crastina die ipso vocato 
reddidit ei baroniam suam, cum suis pertinentiis; et sic 
Concordes facti sunt ambo reges, ipso Roberto tunc medi- 
ante; et fecit revocare omnes exules, et dedit eis pacem 
suam et licentiam reaedificandi castra sua et forceletta. Et 
eo tempore non fuerunt nominari in Anglia nisi duo milites 
fortes et dimidius, scilicet Robertus filius Walteri, Robertus 
filius Rogeri; et Richardus de Montfichet fuit miles dimi¬ 
dius. Et post steterunt semper cum rege Johanne. 

1217. Obiit Durandus prior de Dunmowe, et successit 
Willielmus. 

1221. Obiit Willielmus prior de Dunmowe, et successit 
Thomas. 

1234. Obiit nobilis vir Robertus filius Walteri, patronus 
ecclesiae de Dunmowe, qui tumulatur ante majus altare; 
et succedit Walterus filius ejus et haeres. 

1238. Obiit Thomas de Tanton, prior de Dunmowe, 
et successit Johannes Pateforde. 

1245. Obiit Johannes, prior de Dunmowe, et succedit 
Hugo de Steveinheth. 

terris in Burnham cum marisco vocat. Baynards. Pat. 13 Hen. IV. 
p. 2, m. 15. pro eccl. de Tey Magna approprianda. Rec. in Scacc. 
3 Hen. VI. Trin. rot. 2.” 

See also, Abbrev. Plac. p. 281. Rot. Hundr. vol. i. p. 157. vol. ii. 
pp. 173, 196. 
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1246. Obiit Hugo prior de Dunmowe, succedit Ed- 

mundus. 
1247. Obiit Edmundus prior de Dunmowe, succedit 

Galfridus. 
1248. Obiit Galfridus prior de Dunmowe, succedit 

Johannes de Codham. 
1249. Natus est Robertus filius Walteri patronus de 

Dunmowe apud Henham. 
Obiit Walterus filius Roberti patronus ecclesi* de 

Dunmowe cujus baronia Baynardi fuit in warda dom. Hen- 
rici regis Angliae, et dedit domino Johanni de London, quia 
Robertus filius Walteri fuit tunc de *tate X. annorum tan- 
tum, qui tunc habuit uxorem Dereweguklem. 

1259. Natus Nicholaus de Brumfield postea cano- 
nicus de Dunmowe. 

1268. Johannes prior de Dunmowe suspensus et ec- 
clesia conventualis interdicta, propter decimam non solutam, 
per iiii. dies, per magistrum Godefrydum de Sancto Dun- 
stano et Fulconem Lovel; et appellatione facta negabant 
suspensionem. Eodem anno Robertus filius Walteri aetatem 
suam probavit per dominum Hugonem priorem, tunc elec- 
tum Londoniensem et per cronicas nostras. 

1270. Obiit Johannes de Codham prior de Dunmowe, 
et successit Hugo de Poflington. 

1274. Robertus filius Walteri factus fuit miles. 
1275. Natus Walterus filius Roberti apud Henham. 
1279. Cessit Hugo prior de Dunmowe, et successit Ri- 

cardus de Wicham. 
1284. Derevergaldis uxor Roberti filii Walteri obiit. 
1286. Walterus filius Roberti desponsavit Johannam 

filiam domini Johannis de Engayne, apud Wodeham. 
1289. Robertus filius Walteri, de consilio domini regis, 

duxit Alienoram filiam comitis de Ferrariis, sororem comitis 
de Ferrers, en capella domini regis apud Westmonasterium. 

1291. Natus est Robertus filius Walteri, de Johanna 
Engayne. 

1298. Obiit Walterus filius Roberti in prioratu de 
Dunmowe. 

1298. Robertus filius Walteri, per licentiam domini 
regis, recepit custodiam constabulari* a comite Herefordiae. 
Nata est Dionysia filia Roberti filii Walteri, apud Binham. 

Robertus filius Walteri factus est custos Essexiae, per 
literam domini regis ad custodiendum. 

1300. Natus est Robertus filius Roberti, ex Alienora 
uxore sua, et Robertus filius Walteri tunc de aetate lii. an¬ 
norum, fundator ordinis canonicorum de Dunmawe, anno 
Domini 1300. 

1303. Nata est Maria filia domini Roberti filii Walteri, 
apud Binham. 

1305. Dominus Johannes de la Ward, senescallus do¬ 
mini regis Angliae, desponsavit Ydam filiam domini Roberti 
filii Walteri, apud Haltwell, cum omni honore: et Robertus 
filius Walteri, ortus ex Johanne Engayne, desponsavit filiam 
domini Johannis Buttecort: et idem Robertus cito post 
obiit. 

1306. Rex Angliae domino Roberto filio Walteri re- 
misit omnia debita ex quacumque causa sibi debita tempore 
suo, et praedecessorum suorum, pro se et haeredibus suis 
imperpetuum. 

1307. Obiit Johanna de Acres comitissa de Clare. Et 
sepulta est in ecclesia fratrum S. Augustini apud Clare ; et 
dominus Edwardus frater ejus fuit in praesens cum omnibus 
magnatibus fere Angliae.deceret corpus, et 
de Karlel usque ad Waltham Crucis, cum omni honore, et 
ita factum est; et quod episcopi, abbates, et priores, per ba- 
roniam tenentes, ibidem accederent, et cursum ebdomadenum 
in divinis officiis debite et honeste complerent; et ita factum 
est: et hiis ordinatis, dominus Walterus de Langeton, de 
Waltham Crucis recessit. Tunc venit constabularius turris 
Londoniarum, cum .... parenti novi regis ad resistendum 
corpus died domini Walteri et ad ducendum ad castrum de 
Wallingford, et sic factum est: sed ignoratur causa, &c. 
Post sepulturam domini Edwardi regis Petrus de Gavestone 
desponsavit filiam minorem quondam Gilberti de Clare ; et 
dominus rex dedit comitatum Cornubiae. 

1308. Post le hokeday, in dicto parliamento, dominus 
Robertus filius Roberti desponsavit Aliciam relictam Warini 
de Insula, cum omni honore, petita licentia a domino rege 
Angliae, et optenta per diem Sabati Londoniis in crasdno In- 
ventionis sanct* crucis. 

1309. Dominus Robertus filius Walteri fundamentum 
posuit ecclesiae Fratrum Minorum de Colecestria, opus con- 
summavit, et ecclesiam aedificare cum honore procuravit. 

1312. Obiit Stephanus de Noble prior de Dunmowe. 
Stephanus est gratus prior inclitus atque beatus, 
Qui recte natus ad culmen jure vocatus ; 
Post Stephan Robertus prior artus, pulchre aspectus : 
Ule gubernavit socios quos semper amavit; 
Comes Herefordiae permansit in partibus Essexiae Lon¬ 

doniarum, et Cantiae ; assumpto secum domino Roberto filio 
Walteri in consilium et auxilium intraverunt terras mariti- 
mas, ne forte per procurationem died domini Petri ex impro- 
viso extranei in Angliam venirent. 

Edwardus rex Angliae tenuit natale Domini apud Win- 
dlesoram, cum omnibus comitibus spis, salvis Lancastrensi, 
Herfordensi, et Warwicensi; et cum baronibus suis venit 
dictus Robertus filius Walteri ibi, et omnes literatorid erant 
invitati. 

1314. Dominus Robertus filius Walteri justiciarius 
efficitur de iiii. comitatibus, scilicet Essex, Hertford, Cante- 
brigia, et Huntindon, ad inquirendum de malefactoribus et 
multis aliis. 

1315. Dominus Robertus filius Walteri, cum aliis, 
super traylibaston apud Chelmisford inquirendo de malefac¬ 
toribus, &c. 

1316. Natus Johannes filius Roberti, filii Roberti, filii 
Walteri, de Johanna. 

1317. Transfretavit dominus Robertus filius Walteri, 
ut perhendinaret in partibus transmarinis cum domina Alicia 
de Insula, uxore sua, et familia moderata. 

1319. Dominus Robertus filius Roberti, filii Walteri, 
accinctus gladio militari apud Novum Castrum super Tynam. 
Hie est haeres patris sui nobilis indolis, de quo magna spes 
bonitatis et probitatis habetur, et transfretavit ad partes 
Franci*. 

1321. Dominus Robertus filius Walteri inter haec om¬ 
nia tenuit se prudentissimti et sapienter ab utraque parte, 
neutrius partis indignationem incurrens ; domino regio ser- 
vicio de baronia sua debito sufficienter exhibito per milites 
stipendiaries. 

1322. Captus fuit Bartholomeus de Badelesmere, et 
ductus ad regem; cui dominus Robertus filius Roberti, ad- 
vocatus hujus ecclesiae de Dunmowe, obviavit in veniendo a 
domino rege post praedictum conflictum ; erat enim de reti- 
nentia domini Eymeri de Valencia, qui se gerebat ex parte 
domini regis. 

1325. Obiit dominus Robertus filius Walteri, secundus 
advocatus hujus ecclesiae. 

1365. Die sanctorum Johannis, et Pauli, natus est Ro¬ 
bertus primogenitus Walteri filii Johannis, filii Walteri apud 
Totham. 

1370. Nonis Septembris natus est Walterus filius pr*- 
dicti domini Walteri apud Henham. 

1398. Natus est Humfridus primogenitus domini Wal¬ 
teri domini Fitzwalter apud Peneshherst, in comitatu Canciae, 
inter secundam et terciam horam post mediam noctem. 

1400. Natus est Walterus, filius secundus dicti domini 
Walteri domini Fitzwalter, apud Wodeham. 

1430. Nata erat Elizabetha primogenita Walteri do¬ 
mini Fitzwalter, apud Henham. 

1501. Decimo die mensis Augusti omnes quinque 
campanae consecratae sunt in campanili ecclesiae beatae de 
Dunmowe. 

Prima campana in honore Sancti Michaelis archangeli. 
Secunda, in honore Sancti Johannis evangelist*. 
Tertia in honore Sancti Johannis Baptist*. 
Quarta in honore Assumpsionis beat* Mari*. 
Quinta in honore Sanct* Trinitatis et omnium sanc¬